
АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального 

образования 

«Игринский район» 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«Игра ѐрос» 

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

23 ноября 2016 года 

 

 

 

 

 

п. Игра 

 

№ 2710 

 

Об уполномоченном органе 

муниципального образования 

"Игринский район" по содействию 

развитию конкуренции 

 

    В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 

года № 1738-р, распоряжением Главы Удмуртской Республики от 29.10.2015 года № 421-

РГ (в редакции от 05.02.2016 от 50-РГ) «Об утверждении плана мероприятий («дорожной 

карты») по содействию развитию конкуренции в Удмуртской Республике» и в целях 

реализации в Игринском районе требований Стандарта развития конкуренции в 

субъектах Российской Федерации, Администрация муниципального образования 

«Игринский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить, что уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в 

муниципальном образовании «Игринский район», является Администрация 

муниципального образования «Игринский район». 

2. Назначить Крмакову Светлану Геннадьевну, Первого заместителя главы 

Администрации муниципального образования «Игринский район», ответственным за 

разработку и реализацию мер по содействию развитию конкуренции в 

муниципальном образовании «Игринский район». 
 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации С.Г. Крмакова 
 


